najbliższej stacji
pocztowej; g d y b y zaś kto nie życzył sobie mieć swego podpisu
pod a r tyku łem , racźy tylko życzenie to objawić, a stanie mu się
zadosyć. Redakcja zaś koniecznie znać p o w in n a nazwisko
autora.

W drukarni J. ( Jngra.— Wo l no d r u k o w a ć . — Warszawa dnia 31 marca (12 kwietnia) 1856 r . — Starszy Cenzor , radzca honorowy. H e r t z .